
2022학년도

관인고등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2022.09.27)

(3차추경예산)

관인고등학교



관인고등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-09-27 예산액 934,556,000

예산총칙

제1조 2022학년도 관인고등학교회계 세입,세출 예산총액은 세입,세출 각각 934,556,000원으로 하며 세입,세출

의 명세는 ""세입,세출예산서""와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초,중등교육법 제30조의2 제2항 제4호

의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이 지 정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립전

에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이

는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 전입금, 보조금, 지원금이 교부

된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고

한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1.교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2.학교회계 직원의 인건비

       3.각종 공과금

1이재욱 2022년 09월 28일 11시 28분 34초 경기도교육청 관인고등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 관인고등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 934,556 842,423 92,133 10.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 16,700 1.7

학생복지/교육격차 해소 63,011 467,980 50

기본적 교육활동 -458 134,744 14.4

선택적 교육활동 39 17,049 1.8

교육활동 지원 30,530 153,497 16.4

학교 일반운영 -989 142,886 15.2

학교 재무활동 0 1,700 0.1

이전수입 지방자치단체이전수입 23,800 171,397 18.3

이전수입 지방교육행정기관이전수입 79,750 680,051 72.7

이전수입 기타이전수입 0 37,708 4

자체수입 학부모부담수입 -11,417 38,976 4.1

자체수입 행정활동수입 0 3,370 0.3

기타수입 전년도이월금 0 3,054 0.3

1이재욱 2022년 09월 28일 11시 28분 51초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 889,156 785,606 103,550

1.지방자치단체이전수입 171,397 147,597 23,800

1.비법정이전수입 171,397 147,597 23,800

1.기초지방자치단체전입금 171,397 147,597 23,800

1.급식비보조금(기초) 46,250 46,250 0

2.자치법규근거보조금(기초) 125,147 101,347 23,800
(성립전_3추)2022년 정보화 기자재 보급 협력

사업 : 16,800,000원*1교 =
16,800,000

(성립전_3추)2022년 특색있는 학교 만들기 사

업보보금 : 1*7,000,000 =
7,000,000

2.지방교육행정기관이전수입 680,051 600,301 79,750

1.교육비특별회계전입금수입 680,051 600,301 79,750

1.교육비특별회계전입금 680,051 600,301 79,750

1.학교운영비전입금 319,443 319,443 0

2.목적사업비전입금 360,608 280,858 79,750
(성립전_3추)2022학년도 급식교육공무직원 인

건비 : 17,888,000원 * 1교 =
17,888,000

2022학년도 급식교육공무직원 인건비 : 

8,942,000원 * 1교 =
8,942,000

(성립전_3추)2022학년도 급식교육공무직원 인

건비 : 8,944,000원 * 1교 =
8,944,000

(성립전_3추)2022년 정기안전점검비 : 

2,871,000원 * 1교 =
2,871,000

(성립전_3추)신속항원검사키트 구입지원금 : 

503,000원 * 1교 =
503,000

(성립전_3추)2022년 교과보충집중프로그램 운

영 : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_3추)2022년 방과후학교 강사 고용보험

 기관부담금 : 39,000원 * 1교 =
39,000

(성립전_3추)2022년 학생 자기주도적 건강관리

 역량강화 : 3,000,000원 * 1교 =
3,000,000

(성립전_3추)2022년 교복물려주기사업비 : 

2,000,000원 * 1교 =
2,000,000

(성립전_3추)학교급식환경개선(상업용오븐구

입) : 16,833,000원 * 1교 =
16,833,000

(성립전_3추)2022년 하반기 교육공무직원 각종

수당(처우개선비) : 13,730,000원 * 1교 =
13,730,000

3.기타이전수입 37,708 37,708 0

1.학교회계간이전수입 37,708 37,708 0

1.다른학교회계전입금 37,708 37,708 0

1.다른학교회계전입금 37,708 37,708 0

2.자체수입 42,346 53,763 -11,417

1.학부모부담수입 38,976 50,393 -11,417

1이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 16초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.수익자부담수입 38,976 50,393 -11,417

1.급식비 22,753 22,753 0

1.급식비 21,734 21,734 0

2.우유급식비 1,019 1,019 0

2.방과후학교활동비 3,240 10,240 -7,000

1.방과후학교활동비 3,240 10,240 -7,000
방과후학교 자기주도학습석식비 : -7,000,000

원*1식=
-7,000,000

3.현장체험학습비 12,983 15,300 -2,317

1.현장체험학습비 12,983 15,300 -2,317 현장체험학습비 : -2,317,000원*1식= -2,317,000

4.졸업앨범비 0 2,100 -2,100

1.졸업앨범비 0 2,100 -2,100 졸업앨범비 : -2,100,000원*1식= -2,100,000

5.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

2.행정활동수입 3,370 3,370 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료및수수료 500 500 0

1.사용료 500 500 0

2.자산수입 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

1.자산매각대 500 500 0

3.기타행정활동수입 2,370 2,370 0

1.이자수입 200 200 0

1.이자수입 200 200 0

2.기타행정활동수입 2,170 2,170 0

1.기타행정활동수입 2,170 2,170 0

3.기타수입 3,054 3,054 0

1.전년도이월금 3,054 3,054 0

1.순세계잉여금 1,676 1,676 0

1.순세계잉여금 1,676 1,676 0

2이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 16초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 1,676 1,676 0

2.정산대상재원사용잔액 1,378 1,378 0

1.정산대상재원사용잔액 1,378 1,378 0

1.정산대상재원사용잔액 1,378 1,378 0

세입합계 934,556 842,423 92,133

3이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 16초 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 16,700 16,700 0

1.기타 교직원보수 12,540 12,540 0

1.기타수당 12,540 12,540 0

1.교원연구비 12,540 12,540 0

1.기타수당 12,540 12,540 0

2.교직원 복지 및 역량강화 4,160 4,160 0

1.교직원역량강화 700 700 0

1.직무연수 100 100 0

2.교직원복지비 100 100 0

2.기타역량강화지원 600 600 0

2.교직원복지비 600 600 0

2.교직원복지 3,460 3,460 0

1.이전비 600 600 0

1.여비 600 600 0

2.동호회지원 1,300 1,300 0

1.교직원복지비 1,300 1,300 0

3.기타교직원복지지원 1,260 1,260 0

1.교직원복지비 1,260 1,260 0

4.교직원교육활동보호지원 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.학생복지/교육격차 해소 467,980 404,969 63,011

1.급식 관리 273,185 218,578 54,607

1.학교급식운영 273,185 218,578 54,607

1.급식재료구입비 114,060 112,060 2,000

1.급식용식재료비 114,060 112,060 2,000
[기본운영]조리종사원 코로나확진 업무공

백에 따른 도시락제공 : 2,000,000원*1식=
2,000,000

2.우유급식비 1,019 1,019 0

1.우유급식비 1,019 1,019 0

3.급식운영비 34,209 17,376 16,833

이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 35초 1 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 12,972 12,972 0

2.연료비 4,404 4,404 0

3.비품구입비 16,833 0 16,833
(성립전_3추)[목적]상업용오븐구입입 : 

1*16,833,000 =
16,833,000

4.급식운영비[기본] 11,619 11,619 0

1.기간제직원인건비 3,075 3,075 0

2.일반수용비 5,044 5,044 0

3.연료비 3,500 3,500 0

5.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비35,887 12,205 23,682

1.무기계약직원인건비 35,887 12,205 23,682 영양사(본봉) : 8,942,000 = 8,942,000

(성립전_3추)영양사(본봉) : 2,469,630원

*2회 =
4,940,000

(성립전_3추)영양사(본봉) : 본봉

1*2,068,000 =
2,068,000

(성립전_3추)영양사(위험수당) : 50,000원

*2회 =
100,000

(성립전_3추)영양사(위험수당) : 위험수당

 1*50,000  =
50,000

(성립전_3추)영양사(면허수당) : 104,000

원*2회 =
208,000

(성립전_3추)영양사(면허수당) : 직무수당

 1*103,400 =
104,000

(성립전_3추)영양사(연차수당) : 316,700

원*2회 =
634,000

(성립전_3추)조리사(본봉) : 2,068,000원

*2회 =
4,136,000

(성립전_3추)조리사(본봉) : 본봉

1*2,068,000 =
2,068,000

(성립전_3추)조리사(위험수당) : 위험수당

 1*50,000  =
50,000

(성립전_3추)조리사(위험수당) : 50,000원

*2회 =
100,000

(성립전_3추)조리사(면허수당) : 자격가산

수당 1*93,400 =
94,000

(성립전_3추)조리사(면허수당) : 94,000원

*2회 =
188,000

6.[목적]조리종사원(영양사, 조리사) 법정부담금3,760 2,036 1,724

1.무기계약직원법정부담금 3,760 2,036 1,724
(성립전_3추)영양사(건강보험) : 

1*102,060 =
103,000

(성립전_3추)영양사(건강보험) : 102,060

원*2 =
205,000

(성립전_3추)영양사(장기요양보험) : 

1*12,520 =
13,000

(성립전_3추)영양사(장기요양보험) : 

12,520원*2회 =
26,000

(성립전_3추)영양사(국민연금) : 128,700

원*2회 =
258,000

이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 35초 2 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)영양사(국민연금) : 

1*128,700 =
129,000

(성립전_3추)영양사(고용보험) : 46,720원

*2회 =
94,000

(성립전_3추)영양사(고용보험) : 1*46,720

 =
47,000

(성립전_3추)영양사(산재보험) : 26,700원

*2회 =
54,000

(성립전_3추)영양사(산재보험) : 1*26,700

 =
27,000

(성립전_3추)조리사(건강보험) : 80,520원

*2회 =
162,000

(성립전_3추)조리사(건강보험) : 1*80,520

 =
81,000

(성립전_3추)조리사(장기요양보험) : 

1*9,870 =
10,000

(성립전_3추)조리사(장기요양보험) : 

9,870원*2회 =
20,000

(성립전_3추)조리사(국민연금) : 

1*102,240=
103,000

(성립전_3추)조리사(국민연금) : 102,240

원*2회 =
205,000

(성립전_3추)조리사(고용보험) : 1*40,310

 =
41,000

(성립전_3추)조리사(고용보험) : 40,130원

*2회 =
81,000

(성립전_3추)조리사(산재보험) : 1*18,000

 =
18,000

(성립전_3추)조리사(산재보험) : 23,030원

*2회 =
47,000

7.[기본]조리실무사인건비 22,008 22,008 0

1.무기계약직원인건비 18,000 18,000 0

2.무기계약직원법정부담금 4,008 4,008 0

8.[시보조]조리종사원(영양사, 조리사) 인건비13,834 13,834 0

1.무기계약직원인건비 12,834 12,834 0

2.무기계약직원법정부담금 1,000 1,000 0

9.[시보조]조리실무사인건비 12,537 12,537 0

1.무기계약직원인건비 11,737 11,737 0

2.무기계약직원법정부담금 800 800 0

10.[전입금, 수익자]조리실무사인건비1,000 1,000 0

1.무기계약직원인건비 500 500 0

2.무기계약직원법정부담금 500 500 0

11.[목적]조리실무사인건비 23,252 12,884 10,368

이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 35초 3 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 21,112 11,484 9,628
(성립전_3추)조리실무사인건비 : 

1*3,423,070 =
3,424,000

(성립전_3추)조리실무사인건비 : 

2,068,000원*3회 =
6,204,000

2.무기계약직원법정부담금 2,140 1,400 740
(성립전_3추)조리실무사법정부담금 : 

1*513,890 =
514,000

(성립전_3추)조리실무사법정부담금 : 

113,000원*2회 =
226,000

2.보건관리 35,380 31,877 3,503

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 19,462 15,959 3,503

1.학교안전공제회비 1,081 1,081 0

1.학생복지비 1,081 1,081 0

2.학생건강검사 1,700 1,700 0

1.학생복지비 1,700 1,700 0

3.보건실운영 9,350 9,350 0

1.일반수용비 7,400 7,400 0

2.여비 50 50 0

3.교직원복지비 900 900 0

4.학생복지비 1,000 1,000 0

4.보건교육 796 796 0

1.일반수용비 396 396 0

2.운영수당 400 400 0

5.[국고]2022학년도 흡연예방실천학교 지원1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.코로나19 방역활동 인력지원비 630 630 0

1.기간제직원인건비 470 470 0

2.기간제직원법정부담금 160 160 0

7.[목적]신속항원검사키트지원비 1,905 1,402 503

1.일반수용비 1,905 1,402 503
(성립전_3추)신속항원검사키트 : 

1*503,000 =
503,000

8.[목적]자기주도적 건강관리 역량강화3,000 0 3,000

1.비품구입비 3,000 0 3,000
(성립전_3추)체지방측정기 구입비 : 

3,000,000*1대 =
3,000,000

2.학교환경위생관리 15,918 15,918 0

이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 35초 4 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.먹는물관리 6,614 6,614 0

1.일반수용비 6,614 6,614 0

2.공기질측정 1,804 1,804 0

1.일반수용비 1,804 1,804 0

3.방역관리 700 700 0

1.일반수용비 700 700 0

4.공기질관리 6,800 6,800 0

1.일반수용비 6,800 6,800 0

3.학생복지 159,415 154,514 4,901

1.교육복지우선 87,501 75,500 12,001

1.[시보조]2022학년도 미래인재핵심역량육성사업34,501 34,500 1

1.운영수당 4,642 4,080 562
교육과정다양화_바른 인성과 학폭이 없는 

행복한 관인(강사비) : -38,000원*1식=
-38,000

문화예술_예술강사비 : 40,000원*15회= 600,000

2.교육운영비 28,339 29,996 -1,657
독서연계_교과연계 독서프로그램(교과별 

도서 구입) : 216,000원*4회=
864,000

독서연계_교과연계 독서프로그램(포트폴리

오 및 학교문집) : -500,000원*1식=
-500,000

독서연계_책 읽는 교실 프로그램(도서구

입) : -364,000원*1식=
-364,000

독서연계_전국 독서 여행 프로그램(운영비

(버스, 체험 등)) : -500,000원*1식=
-500,000

교육과정다양화_자주적 학습능력 향상 프

로그램(운영비) : 300,000원*1식=
300,000

교육과정다양화_자주적 학습능력 향상 프

로그램(도서구입) : -300,000원*1식=
-300,000

교육과정다양화_사랑나눔행복기부쿠폰 프로그램(운영비

(기부물품구입, 쿠폰제작 등)) : -1,100,000원*1식=
-1,100,000

교육과정다양화_일본 문화 체험활동(운영비(체

험, 물품 및 재료구입 등)) : 250,000원*2식=
500,000

교육과정다양화_"수업에 지역을 담다'교과

연계 융합수업"(운영비) : 43,000원*1식=
43,000

문화예술_예술(음악, 미술) 프로그램 운영

비 및 재료비 : -600,000원*1식=
-600,000

3.목적사업업무추진비 1,520 424 1,096
교육과정다양화_협의회비 및 간담회비 : 

596,000원*1식=
596,000

독서연계_업무추진비 및 협의회비 : 

250,000원*2회=
500,000

2.[시보조]2022학년도 미래창의학력신장사업35,000 35,000 0

1.운영수당 18,000 20,800 -2,800
진로체험 꿈찾기 지원(강사비) : 

-2,800,000원*1식=
-2,800,000

2.교육운영비 16,000 13,700 2,300
창의 융합 인재 양성을 위한 교과 융합 수업 지

원(교과융합수업지원) : 200,000원*10회=
2,000,000

이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 35초 5 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

창의 융합 인재 양성을 위한 교과 융합 수업 지원(교과

융합야외체험학습지원) : 1,000,000원*3회=
3,000,000

자기주도학습력 및 자기관리 능력 신장을 

위한 지원(진단평가비) : -700,000원*1식=
-700,000

방과후 프로그램 운영관련 학생후생 지원

(석식비) : -3,500,000원*1식=
-3,500,000

진로체험 꿈찾기 지원(재료비) : -500,000

원*1식=
-500,000

학생주도성 추억만들기 프로젝트 : 

1,000,000원*2반=
2,000,000

3.목적사업업무추진비 1,000 500 500 협의회비 : 250,000원*2회= 500,000

3.[목적]2022년 교과보충 집중 프로그램11,000 6,000 5,000

1.운영수당 10,760 5,760 5,000
(성립전_3추)교과보충집중프로그램 강사비

 : 40,000원*125시간 =
5,000,000

2.교육운영비 240 240 0

4.[시보조]2022년 특색있는 학교만들기7,000 0 7,000

1.운영수당 5,000 0 5,000
(성립전_3추)넘나들이마을음악회 강사비 :

 40,000원*125시간 =
5,000,000

2.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_3추)넘나들이마을음악회 운영비 :

 500,000*1회=
500,000

(성립전_3추)학년말힐링콘서트 운영비 : 

1,500,000원*1회 =
1,500,000

2.학생복지운영 71,914 79,014 -7,100

1.졸업앨범제작 300 2,400 -2,100

2.학생복지비 300 2,400 -2,100
[수익자]졸업앨범제작비 : -2,100,000원*1

회=
-2,100,000

2.교복구입 7,500 7,500 0

1.학생복지비 7,500 7,500 0

3.통학차량운영지원 54,754 54,754 0

1.교육운영비 54,754 54,754 0

4.기타학생복지 7,360 14,360 -7,000

1.교육운영비 7,360 14,360 -7,000
[수익자]방과후 자기주도학습 석식비 : 

-7,000,000원*1회=
-7,000,000

5.교복물려주기 2,000 0 2,000

1.학생복지비 2,000 0 2,000
(성립전_3추)교복세탁비 : 5,000원 x 80벌

 =
400,000

(성립전_3추)교복 수선비 : 5,000원 x 80

벌 =
400,000

(성립전_3추)옷걸이 : 1,000원 x 200개 = 200,000

(성립전_3추)행거 : 50,000원 x 10개 = 500,000

(성립전_3추)거울 : 50,000원 x 6개 = 300,000

이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 35초 6 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)식비 : 10,000원 x 10명 = 100,000

(성립전_3추)간식비 : 5,000원 x 10 x 2회

 =
100,000

3.기본적 교육활동 134,744 135,202 -458

1.교과 활동 94,411 96,382 -1,971

1.교과활동지원 78,344 78,342 2

1.교사용교과서(지도서)구입 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

2.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[목적]고교학점제시범(선도)학교운영29,000 29,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 8,340 8,850 -510
진로진학 프로그램 운영비 : -20,000원*1

식=
-20,000

교원 연구 및 연수 지원비 : -490,000원*1

식=
-490,000

3.학생복지비 8,510 8,000 510 학생동아리 활성화 : 510,000원*1식= 510,000

4.목적사업업무추진비 1,450 1,450 0

5.비품구입비 8,700 8,700 0

4.[목적]온라인공동교육과정운영 4,300 4,300 0

1.운영수당 3,400 3,400 0

2.교육운영비 900 900 0

5.[목적]혁신학교운영 33,193 33,192 1

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 750 2,000 -1,250 특강 강사비 : -1,250,000원*1식= -1,250,000

3.교직원복지비 5,000 5,000 0

4.교육운영비 17,369 16,100 1,269
교과별 수업활동 운영비 : 1,269,000원*1

식=
1,269,000

5.목적사업업무추진비 3,192 3,192 0

6.비품구입비 4,882 4,900 -18
수업매체 및 스마트기기 구입비 : -18,000

원*1식=
-18,000

6.[목적]2022 사회성회복을 위한 학생예술활동지원4,151 4,150 1

1.운영수당 300 1,000 -700 특강강사비 : -700,000원*1식= -700,000

이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 35초 7 경기도교육청 관인고등학교
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.교육운영비 3,701 3,000 701 공연 및 전시회 관람비 : 905,000원*1식= 905,000

예술문화 프로그램 활동운영비 : -204,000

원*1식=
-204,000

3.목적사업업무추진비 150 150 0

7.[목적]2022 경기 두드림학교 운영 5,000 5,000 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 200 200 0

2.국어 교과활동 500 500 0

1.국어교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.사회 교과활동 200 200 0

1.사회교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.수학 교과활동 140 140 0

1.수학교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

2.학습준비물지원 40 40 0

2.학습준비물 40 40 0

5.과학 교과활동 2,800 4,000 -1,200

1.과학교과운영 2,800 4,000 -1,200

1.교육운영비 2,800 4,000 -1,200 과학교과 운영비 : -1,200,000원*1식= -1,200,000

6.체육 교과활동 5,400 5,400 0

1.체육교과운영 3,300 3,300 0

1.교직원복지비 300 300 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

2.학생스포츠클럽운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
학교스포츠클럽 운영물품 : 128,000원*1식

=
128,000

학생스포츠클럽 지원비 : -128,000원*1식= -128,000

3.[목적]학교스포츠클럽운영 1,100 1,100 0

이재욱 2022년 09월 28일 11시 29분 35초 8 경기도교육청 관인고등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 1,100 1,100 0

7.예술 교과활동 4,927 5,700 -773

1.예술교과운영 2,427 3,200 -773

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 2,000 2,000 0

3.교육운영비 27 800 -773 음악, 미술교과 물품비 : -773,000원*1식= -773,000

2.2022학년도 찾아가는 포천문화예술교실 운영2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

8.외국어 교과활동 100 100 0

1.외국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

9.특수교육교과활동 2,000 2,000 0

1.특수교육교과운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0

2.환경개선및환경물품지원 600 600 0

1.비품구입비 600 600 0

2.창의적 체험활동 40,333 38,820 1,513

1.자율활동 11,540 11,540 0

1.학생자치회활동운영 1,300 1,300 0

1.학생복지비 1,300 1,300 0

2.학급운영비 1,400 1,400 0

1.학생복지비 1,400 1,400 0

3.학교축제운영 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

4.기타자율활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.각종 위원회지원 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.[목적]선배동행프로젝트 2,090 2,090 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

2.목적사업업무추진비 290 290 0

8.[목적]2022 사회성 회복을 위한 학생활동지원3,850 3,850 0

1.교육운영비 3,800 3,800 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0

2.현장체험학습활동 25,573 24,060 1,513

1.현장체험학습 25,573 24,060 1,513

1.여비 3,750 2,800 950 체험학습답사여비 : 300,000원*1식= 300,000

인솔교사여비 : 650,000원*1식= 650,000

2.교육운영비 16,223 18,540 -2,317
[수익자]현장체험학습비 : -2,317,000원*1

식=
-2,317,000

3.학생복지비 5,600 2,720 2,880
현장체험학습수익자보전비 : 2,880,000원

*1식=
2,880,000

3.동아리활동 700 700 0

1.동아리활동 700 700 0

1.학생복지비 700 700 0

4.봉사활동 600 600 0

1.환경미화활동 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

5.진로활동 1,920 1,920 0

1.[시보조]진로진학 길찾기 사업 1,920 1,920 0

1.운영수당 1,520 1,520 0

2.교육운영비 400 400 0

4.선택적 교육활동 17,049 17,010 39

1.방과후학교 운영 5,143 5,104 39

1.방과후학교운영 5,143 5,104 39

1.[목적]농산어촌방과후학교운영 5,104 5,104 0

1.일반수용비 24 24 0

2.운영수당 5,080 5,080 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[목적]방과후학교 강사 고용보험 기관부담금39 0 39

1.기간제직원법정부담금 39 0 39
(성립전_3추)방과후학교 강사 고용보험 기

관부담금 : 9,750원*4명 =
39,000

2.독서활동 11,906 11,906 0

1.독서활동운영 11,906 11,906 0

1.도서구입 11,906 11,906 0

1.교육운영비 2,229 2,929 -700
도서관 프로그램 운영 및 학생협의회 : 

-700,000원*1식=
-700,000

2.비품구입비 700 0 700 컬러 프린터기 구입 : 700,000원*1식= 700,000

3.도서구입비 8,977 8,977 0

5.교육활동 지원 153,497 122,967 30,530

1.교무업무 운영 55,630 41,900 13,730

1.교무학사운영 55,630 41,900 13,730

1.교무학사운영 4,080 4,080 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 2,580 2,580 0

2.입학식,졸업식행사 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

3.교육활동홍보 1,760 1,760 0

1.일반업무추진비 1,760 1,760 0

4.교육과정평가 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

5.교육공무직 처우개선비[목적] 41,970 28,240 13,730

1.무기계약직원인건비 41,870 28,140 13,730
(성립전_3추)[목적]정기상여금 : 1식

*2,100,000 =
2,100,000

(성립전_3추)[목적]명절휴가비 : 1식

*3,100,000원=
3,100,000

(성립전_3추)[목적]정액급식비, 근속수당,

가족수당 : 1식*8,530,000=
8,530,000

2.맞춤형복지비 100 100 0

6.교육공무직 인건비(시간외수당) 4,320 4,320 0

1.무기계약직원인건비 4,320 4,320 0

7.새학년준비워크숍 1,100 1,100 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 400 400 0

2.일반업무추진비 700 700 0

2.생활지도운영 5,977 5,977 0

1.학생생활상담지도 5,877 5,877 0

1.상담실운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.Wee클래스운영비 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

3.[목적]학교 내 대안교실 운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.학업중단예방숙려제 및 학업중단예방프로그램사업1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[목적]심리정서 회복을 위한 위클래스 상담프로그램1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[목적]지난년도 연차수당 집행잔액 677 677 0

1.무기계약직원인건비 677 677 0

2.학생안전교육 100 100 0

1.안전교육 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.학습지원실 운영 73,490 56,690 16,800

1.방송실운영 350 350 0

1.방송실운영 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

2.정보화실운영 73,140 56,340 16,800

1.학교정보화지원 14,500 14,500 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.비품구입비 8,500 8,500 0

2.학내망관리 2,640 2,640 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 2,640 2,640 0

3.2022년 경기도교육청-기초지자체 정보화기자재 협력사업 지원56,000 39,200 16,800

1.비품구입비 56,000 39,200 16,800
(성립전_3추)[시보조]태블릿컴퓨터 구입비

 : 600,000원*80대*30% =
14,400,000

(성립전_3추)[시보조]충전보관함 구입비 :

  8,000,000원*1식*30% =
2,400,000

4.교육여건 개선 18,400 18,400 0

1.[국고]교육환경개선 18,400 18,400 0

1.[국고][목적]그린스마트미래학교전환준비금8,400 8,400 0

1.교육운영비 7,600 7,600 0

2.목적사업업무추진비 800 800 0

2.[목적]전자태그(RFID)기반물품관리시스템구축10,000 10,000 0

1.일반수용비 4,637 4,637 0

2.비품구입비 5,363 5,363 0

6.학교 일반운영 142,886 143,875 -989

1.학교기관 운영 20,551 20,551 0

1.부서기본운영 20,551 20,551 0

1.교장실운영 8,400 8,400 0

1.일반업무추진비 5,400 5,400 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 4,151 4,151 0

1.일반수용비 1,651 1,651 0

2.기타공공요금 500 500 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

3.교무실운영 2,000 2,000 0

1.비품구입비 2,000 2,000 0

4.교직원여비 6,000 6,000 0

1.여비 6,000 6,000 0

2.시설 장비 유지 119,275 120,264 -989

1.학교시설장비유지 119,275 120,264 -989
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.공공요금및제세공과금 46,412 46,212 200

1.전기요금 41,034 41,034 0

2.기타공공요금 5,378 5,178 200 숙직실 유선방송비 : 200,000원*1식= 200,000

2.시설일반관리 32,055 38,115 -6,060

1.일반수용비 5,492 5,492 0

2.기타공공요금 448 448 0

3.시설비 26,115 32,175 -6,060 소규모보수공사비 : -6,060,000원*1식= -6,060,000

3.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,882 22,882 0

1.기간제직원인건비 22,182 22,182 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

4.시설관리용역 8,778 8,778 0

1.일반수용비 8,778 8,778 0

5.시설안전점검 6,541 3,670 2,871

1.일반수용비 6,541 3,670 2,871
(성립전_3추)[목적]3종시설물안전점검(상

반기) : 1*2,871,000 =
2,871,000

6.시설관리직결원대체인력 2,607 607 2,000

1.기간제직원인건비 2,607 607 2,000
시설관리직결원대체인력인건비 : 

1,000,000원*1식=
1,000,000

시설관리직결원대체인력시간외수당 : 

1,000,000원*1식=
1,000,000

3.학교운영 협력 3,060 3,060 0

1.학교운영위원회운영 960 960 0

1.학교운영위원회운영 960 960 0

1.여비 210 210 0

2.일반업무추진비 750 750 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.운영수당 700 700 0

3.여비 200 200 0

7.학교 재무활동 1,700 1,700 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.반환금 1,400 1,400 0

1.반환금 1,400 1,400 0

1.정산대상재원집행잔액 1,400 1,400 0

1.반환금 1,400 1,400 0

2.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

1.예비비 300 300 0

세출합계 934,556 842,423 92,133
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